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Sylwester się zbliża… i to wielkimi krokami. Ta myśl dręczy tych, którzy plany
noworoczne mają jeszcze w rozsypce, a ekscytuje całe rzesze zdecydowanych już
imprezowiczów, którzy przeszukując sklepy, wypatrują perełek kreacji sylwestrowych.

  

Tegoroczna noc 2010 będzie rozświetlać trójmiejskie niebo kolorowymi, wielokształtnymi
fajerwerkami, a śmiech i noworoczne życzenia bawiących się ludzi będą pobrzmiewać zapewne
do białego rana.

  

Opcji sylwestrowych Trójmiasto oferuje wiele: dla miłośników dobrych, zaplanowanych imprez,
o wysokim standardzie, z komfortem zamówionego noclegu, otworem stoją cztero- i
pięciogwiazdkowe hotele.

  

Na czerwonym dywanie
„Hotel Gdańsk” usytuowany na Starówce oferuje imprezę tematyczną pt. „Oskarowa Noc
Sylwestrowa”, gdzie goście „obowiązkowo” będą stąpać po czerwonym dywanie i
rozsmakowywać się w ulubionych potrawach hollywoodzkich gwiazd. Dodatkowo pojawi się
szereg konkursów, w których nagrodą główną będzie oskarowa statuetka. Koszt za osobę
wynosi 490 zł.

  

Podróże w czasie
Umiejscowiony w pobliżu, „Hotel Hewelius” organizuje z kolei bal maskowy, na którym niczym w
XVII wieku pojawiać się będą tajemnicze postaci, w nietypowych strojach i kolorowych
maskach. Rozmaitością kusić będzie także szwedzki stół, zawierający takie wyrafinowane
przysmaki jak filety z kaczki na jabłkach z sosem z żurawin czy sushi.  Całości wtórować będzie
zgrany zespół, z wynajętym do prowadzenia imprezy wodzirejem.
Imprezę tematyczną proponuje także Hotel Hanza. Za 390 zł będzie można wziąć udział w
wykwintnej kolacji, a także napić się musującego wina, wódki lub piwa (zamiennie). Obowiązują
stroje z lat 80-tych, słuchać i tańczyć będzie można przy dźwiękach hitów z tamtego okresu.
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W klimacie Paryża
W sylwestrową noc nie próżnują też hotele sopockie, które z racji świetnego położenia
niedaleko morza, na pewno nie będą narzekać na brak chętnych imprezowiczów. Grand Hotel
organizuje bal sylwestrowy w stylu Moulin Rouge - jednego z najbardziej rozpoznawanych
paryskich kabaretów. Gości czeka 5-daniowe francuskie menu oraz niesamowity wieczór
wyglądający niczym szalona noc z Paryża przełomu wieków! Do tego tradycyjnie Open bar oraz
specjalnie wynajęty na tę okoliczność zespół. Cena zabawy nie należy do najniższych, ale
płacąc 870 zł na osobę trzeba pamiętać, że taka noc jest tylko raz do roku!

  

Dla smakoszy
Dla tych, którzy zamiast hucznych imprez i głośnej muzyki, cenią sobie spokój i rozkosz
podniebienia, idealną okazją do spędzenia sylwestrowej nocy będzie pobyt w Hotelu Rezydent.
Specjalnie dla wyrafinowanych smakoszy szef kuchni proponuje 3 odsłony menu, z potrawami
niespotykanymi, przyrządzonymi zapewne z finezją i kulinarną wyobraźnią. Zatem jeżeli mamy
ochotę na „Medaliony z langusty w akompaniamencie panierowanych ostryg, podane na purée
ze słodkich ziemniaków z lekkim sosem szafranowo-pomidorowym” wystarczy zarezerwować
stolik, wpłacić wymaganą kwotę i … „niebo w gębie” gwarantowane.

  

Klubowo
Jeżeli chodzi o studenckie sylwestry, szeroką ofertą programową mogą popisać się kluby. Koszt
takiego wieczoru waha się w zależności od danego klubu (sopockie są stosunkowo drogie) oraz
od oferowanych przekąsek( w cenę niektórych wliczony jest także alkohol). Najciekawszymi
pomysłami wydają się być imprezy przebierane, tematyczne- w końcu noc 30/1 stycznia dzieje
się raz w roku, dlatego można zdecydować się na szaleństwo i ekstrawagancję. W Gdańsku
warta zauważenia jest Copacabana, w której odbędzie się impreza pod hasłem „Piekielna
anielska noc”. Przygotowane będą dwie sceny, odpowiednio udekorowane, jedna w barwach
nieba, druga- piekielnych czeluści. Mile widziane przebrania. Dzikie tańce do białego rana,
spowodują, że niebo zejdzie na ziemię, a dokładniej do piekła! (Albo na odwrót). Ciekawą opcją
jest także noc w Żaku, gdzie odbędzie się impreza pod hasłem „Kaszëbe tańcują funky”.
Tradycyjne ubiory, wszelkiego rodzaju kiecki, paciorki, drewniaki, czy grube korale będą
królować na parkiecie oraz zostaną fachowo ocenione przez jury odpowiedzialne za wybór
najlepszego stroju.

  

  

Obowiązkowo na szerokiej, drewnianej ladzie, każdy będzie mógł rozsmakować się w tutejszej,
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znanej od lat kuchni. Dlatego Ci, co lubią kotlety schabowe, białą kiełbasę, sałatkę warzywną
czy różne odmiany śledzi, na pewno nie będą zawiedzeni kulinarną stroną imprezy. Artyści,
odpowiedzialni za parkietowe szaleństwa, doskonale wpisują się w swojski klimat- muzyczną
ciekawostką będzie na pewno „Big FAT mama”. Jeżeli chodzi o Sopot, cały Monciak będzie
wtórował rytmom i brzmieniom, dopływającym z sopockich klubów. W Sfinksie impreza
szpiegowska o tytule „CBA, MATA HARI, JAMES BOND SHOW PODGLĄDAMY I
PODSŁUCHUJEMY” zapowiada się bardzo interesująco, szczególnie dla miłośników kamuflażu
i konspiracji.

  

Sylwester wyjazdowy
Do innych form spędzania sylwestrowego wieczoru należą także tzw. domówki czy wyjazdy
poza Trójmiasto. Wśród tych, zdecydowanie przeważają Bieszczady i Tatry (szczególnie
Zakopane) - od lat podróżują tam turyści ze wszystkim stron Polski, szukając śniegu, pięknych
widoków, góralskiej swojskiej atmosfery i oczywiście dobrej zabawy. 
Jednakże każda impreza, jak wiadomo doświadczonym „sylwestrowiczom”, nie zależy od
miejsca, stroju, czy wymyślnego menu, lecz przede wszystkim od doborowego towarzystwa, z
którym żegnamy stary rok.

  

  

  

  

Pokazy sztucznych ogni to stały element sylwestrowych nocy. Fot: Robert Kwiatek
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Pod chmurką
Niemal we wszystkich większych miastach w Polsce będzie można spędzić Sylwestra pod
chmurką, a Nowy 2010 rok przywitać w obecności mieszkańców swojego miasta, wśród gwiazd
polskiej estrady, a nawet z prezydentem Miasta. Gdańszczanie będą mieli możliwość
wspólnego świętowania na Targu Węglowym. Miejska impreza rozpocznie się o 20 i potrwa
około czterech godzin. Konstrukcje przestrzenne, które zostaną ustawione na Targu Węglowym
sprawią, że stanie się on po raz pierwszy w historii Gdańskich Sylwestrów wielkim tanecznym
parkietem.
Zostanie ustawionych kilka konstrukcji scenicznych. Na nich zainstalowane będą światła,
lasery, wytwornice dymów oraz pirotechnika sceniczna. Całość zostanie zsynchronizowana z
występem dj-ów i gwiazd muzyki klubowej.

  

Imprezę poprowadzi czterech dj-ów. Będą to znani w Polsce i na świecie twórcy, którzy
przygotują specjalnie wyselekcjonowaną muzykę i zagrają gorące i porywające sety.
Gdańszczanie w tym roku będą bawić się w rytmach : hip-hopu, funky, house, trance, elektro i
techno.
Całość imprezy uatrakcyjni niepowtarzalny pokaz laserowy i pirotechniczny według
nowatorskiego projektu opracowanego specjalnie na potrzeby Gdańskiego Sylwestra. O
północy tradycyjny pokaz sztucznych ogni.

  

W noc sylwestrową na gdyńskim Skwerze Kościuszki ulubione przeboje wszystkich pokoleń
zagrają zespoły: ŻUKI, DETKO BAND i DANED. Główną atrakcją będą wspaniałe fajerwerki,
tuż po noworocznych życzeniach, złożonych mieszkańcom przez prezydenta Gdyni. To
najlepszy pomysł na wspólną zabawę pod chmurką, gdy nastroje są już szampańskie...
Sylwestrowy koncert poprowadzą Janusz Trus i Marian Zacharewicz.

  

Program imprezy:
- godz. 22.00 – powitanie gdynian;
- godz. 22.15 – koncert grupy „DETKO BAND”;
- godz. 23.00 – koncert zespołu „ŻUKI”;
- godz. 23.45 – życzenia, konkursy z nagrodami i powitanie Nowego Roku
oraz pokaz sztucznych ogni;
- godz. 00.15 – koncert grupy „DANED”;
- godz. 01.15 - zakończenie imprezy
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Powitanie Nowego Roku w Sopocie odbędzie się w tym mieście na lodowisku, które będzie
czynne do 0.30
Karolina Tomaszewska, Anna Czajkowska
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